REPORTE DE SORTEO ELECTRONICO

| Sistema Electrénico
E E e Contrataciones
| del Estado

Nomenclatura : AS-SM-2-2024-EMAPE/CS-1 Objeto de la Contratacion :  Consultoria de Obra

Nro. Convocatoria : 1 Descripcion del Objeto : SUPERVISION: AMPLIACION DE LA AV.

Entidad Convocante : EMPRESA MUNICIPAL ADMINISTRADORA DE PEAJE DE LIMA S.A.

Datos del Iltem y sorteo

NUmero Item 1 Fecha: 15/02/2024 Hora : 6:54 PM

Descripcion Item SUPERVISION: AMPLIACION DE LA AV. UNIVERSITARIA, Usuario que actualiz6 : JUAN CARLOS CENTTI GALVEZ

Listado de postores

20610550038 GROUP ROMERO G Y M E.LL.R.L.

10097924258 GARCIA MERCADO CARLOS ALBERTO

10182053321 CONSORCIO SUPERVISOR LIMA

20538507661 CONSORCIO HOPE

10106595807 MENDOZA PICOAGA CARLOS HUMBERTO

20601457025 MARGER CONSULTORES CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.
20607718076 PAMPALIBRE S.A.C.

20600051254 TAKESHI S.A.C.

20532076774 H & H CONSULTORIA EN INGENIERIA'Y CONSTRUCCION S.A.C.
20487607160 CONSORCIO INGENIEROS

20518861604 CONSORCIO AUROS

10164586222 MARTINEZ GONZALEZ RODOLFO VALENTINO

20527236801 CONSORCIO OH INGENIEROS

Listado de postores que entraron al sorteo

20610550038 GROUP ROMERO G Y M E.I.LR.L.

10097924258 GARCIA MERCADO CARLOS ALBERTO

10182053321 CONSORCIO SUPERVISOR LIMA

20538507661 CONSORCIO HOPE

10106595807 MENDOZA PICOAGA CARLOS HUMBERTO

20601457025 MARGER CONSULTORES CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.

20607718076 PAMPALIBRE S.A.C.

20600051254 TAKESHI S.A.C.

20532076774 H & H CONSULTORIA EN INGENIERIA'Y CONSTRUCCION S.A.C.

20487607160 CONSORCIO INGENIEROS
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Cédigo/Ruc Postor Razén Social

20518861604
10164586222
20527236801

CONSORCIO AUROS
MARTINEZ GONZALEZ RODOLFO VALENTINO
CONSORCIO OH INGENIEROS

Listado del Resultado del Sorteo

Cédigo/Ruc Postor

20527236801
10106595807
20538507661
20601457025
10164586222
20610550038
10182053321
20600051254
20518861604
20607718076
20487607160
10097924258
20532076774

Usuario : 41497947

Razén Social
CONSORCIO OH INGENIEROS
MENDOZA PICOAGA CARLOS HUMBERTO
CONSORCIO HOPE
MARGER CONSULTORES CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.
MARTINEZ GONZALEZ RODOLFO VALENTINO
GROUP ROMERO G Y M E.I.LR.L.
CONSORCIO SUPERVISOR LIMA
TAKESHI S.A.C.
CONSORCIO AUROS
PAMPALIBRE S.A.C.
CONSORCIO INGENIEROS
GARCIA MERCADO CARLOS ALBERTO

H & H CONSULTORIA EN INGENIERIA'Y CONSTRUCCION S.A.C.
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Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :

15/02/2024
6:54 PM



